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uprząż ScubaForce model Cobra GT Comfort -
z pełną regulacją

Cena 749,99 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Opis produktu
Uprząż Cobra GT Comfort jest uprzężą dedykowaną dla nurków technicznych oraz rekreacyjnych ceniących sobie maksimum
bezpieczeństwa w połączeniu z maksymalną wygodą zakładania czy zdejmowania oraz dopasowania uprzęży- regulacji
rozmiaru. Wykonana jest z trzech odcinków taśmy o całkowitej długości 3.6 m i szerokości 5 cm, połączonych ze sobą na obu
pasach ramiennych, nowatorską klamrą Cobra Nautic GT. Klamra daje możliwość rozpięcia pasa ramiennego oraz regulację
długości pasów i tym samym komfortowe założenie lub zdjęcie uprzęży bez potrzeby wykonywania akrobatycznych ruchów
oraz jej dopasowanie do indywidualnych potrzeb. Klamra wykonana jest z najwyższej jakości kompozytów polimerowych o
wytrzymałości aż 1000 kg, co zapewnia trwałe i bardzo mocne połączenie. Tym samym cała uprząż zapewnia maksimum
wygody i bezpieczeństwa podczas nurkowania. Posiada osiem D-ringów, klamrę pasa biodrowego oraz pas kroczny wykonany
z miękkiej taśmy. Wszystkie elementy metalowe wykonane są z najwyższej jakości stali nierdzewnej INOX. Dwa D-ringi
umieszczona na pasie biodrowym są proste w celu wygodniejszego podpięcia butli stage. Dwa D-ringi umieszczone na pasach
ramiennych są zagięte oraz kolejne dwa proste, z kolei D-ringi na pasie krocznym są proste i służą do podpięcia akcesoriów
oraz skutera podwodnego. Ponadto uprząż posiada szereg opasek elastycznych służących do zamontowania czy
zabezpieczenia akcesoriów. Cobra GT Comfort to uprząż z pełną regulacją stworzona przez praktykujących nurków
wrakowo- jaskiniowych!!! 

 

 

 

Dane techniczne
Materiał: nylon, stal nierdzewna INOX
Długość / szerokość taśmy: 3.6 m / 5 cm
Rozmiar: jeden uniwersalny - pełna regulacja długości taśmy
Wyposażenie: taśma, 8x D-ring, 8x podkładka oraz klamra wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej, w tym 6
D-ringi proste i 2 D-ringi zagięte, 6x opaska elastyczna, dwie klamry pasów ramiennych Nautic Cobra GT dające
możliwość rozpięcia i regulacji długości pasa ramiennego wykonane z najwyższej jakości kompozytów polimerowych,
pas kroczny wykonany z miękkiej taśmy
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